Andal dan fleksibel
GreenPerform Batten G3 BN398C
GreenPerform batten BN398C adalah solusi linier kompetitif biaya dengan kinerja
yang baik dan output lumen ganda untuk aplikasi retail dan industri. Produk ini
menawarkan pemasangan permukaan dan pemasangan suspensi untuk memenuhi
berbagai opsi pemasangan. Desain multioptiknya juga mengakomodasi berbagai
aplikasi.
Benefits

- 6500 K >80 127 lm/W
Teknis Lampu (2/2)
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
Tipe
optik
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S
WB
7.100 lm 5 Opal
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W
OP
3.700 lm 4 Opal
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 2.200 lm 2 Opal
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
WB
3.800 lm 4 Opal
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
WB
3.800 lm 4 Opal
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 2.100 lm - -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 2.100 lm - -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU
OP
4.100 lm - -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU
OP
4.100 lm - -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU
OP

GreenPerform Batten G3 BN398C
5Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
Tipe
optik
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD
OP
8.500 lm - -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 2.000 lm - -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU
DA
4.100 lm - -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU
DA
6.800 lm - -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU
DA
6.800 lm - -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 8.500 lm - -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU
WB
2.000 lm - -
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah
sumber
cahaya
Tipe
optik
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 2.000 lm - -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU
WB
4.100 lm - -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU
WB
7.000 lm - -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU
WB
7.000 lm - -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU
WB
8.700 lm - -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU
WB
8.700 lm - -
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
Sesuai untuk
sakelar acak
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 52 W Tidak berlaku
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 26 W Tidak berlaku
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 16,5 W Tidak berlaku
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 26 W Tidak berlaku
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 26 W Tidak berlaku
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 14,2 W -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 14,2 W -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP 29 W -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP 29 W -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP 49 W -
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP 49 W -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP 61 W -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP 61 W -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP 14,5 W -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP 30 W -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP 30 W -
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
Sesuai untuk
sakelar acak
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP 49 W -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP 49 W -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP 61 W -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP 61 W -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 15,5 W -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA 29 W -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA 55 W -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA 55 W -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 68 W -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB 15,5 W -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 15,5 W -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB 29 W -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB 55 W -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB 55 W -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB 68 W -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB 68 W -
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB Tidak 20%
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP Peredupan
Nirkabel
20%
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP Tidak 20%
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB Tidak 20%
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB Tidak 20%
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP Tidak -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP Tidak -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP Tidak -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP Tidak -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP Tidak -
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP Tidak -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP Tidak -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP Tidak -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP Ya -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP Ya -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP Ya -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP Ya -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP Ya -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP Ya -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP Ya -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA Tidak -
GreenPerform Batten G3 BN398C
6Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA Tidak -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA Tidak -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA Tidak -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA Tidak -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB Tidak -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB Tidak -
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB Tidak -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB Tidak -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB Tidak -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB Tidak -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB Tidak -
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name Tipe penutup optik Warna Housing
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S
WB
Tanpa lensa Putih
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1
W OP
Tanpa lensa Putih
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S
OP
Tanpa lensa Putih
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
WB
Tanpa lensa Putih
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
WB
Tanpa lensa Putih
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU
OP
Mangkuk/penutup
Polimetil metakrilat
RAL 9003 Putih
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU
OP
Mangkuk/penutup
Polimetil metakrilat
RAL 9003 Putih
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU
OP
Mangkuk/penutup
Polimetil metakrilat
RAL 9003 Putih

-
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB SDCM<34
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP SDCM<19
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP SDCM<5
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB SDCM<14
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB SDCM<18
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP SDCM<5
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP SDCM<5
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP SDCM<5
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP SDCM<5